
  
  

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI  

Scuola polo inclusione regionale-Scuola in ospedale (S.I.O.)  
VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine  

Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q e-mail: 

udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611  

 

Oggetto: Determina per l’aggiudicazione definitiva della fornitura di libri di testo da concedere in 
comodato d’uso agli studenti delle scuole secondarie dell’Istituto Comprensivo per l’anno 
scolastico 2022/23.  

CIG:  ZDD36F1AAC  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

    

 
VISTA  la RDO su Mepa n. 3086827 per l’offerta per la fornitura di libri di testo da 

concedere in comodato d’uso agli studenti delle scuole secondarie 
dell’Istituto Comprensivo per l’anno scolastico 2022/23, prot. 5631/VI.2 del 
29/06/2022;  

 VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;  

CONSIDERATE   

 
Le n.2 (due) offerte pervenute, Le Librerie S.R.L. n° Partecipazione 58147 
prot. 5901 del 18/07/2022 e Coop Alleanza 3.0 Società Cooperativa n° 
Partecipazione 68684 prot. 5904 del 18/07/2022 ;   

 
VISTO  Il Verbale, prot. 5910 del 18/07/2022 della Commissione, che ha valutato 

le offerte pervenute ed ha individuato il destinatario di proposta di 
aggiudicazione nelle Le Librerie S.R.L.;  

VISTI   Gli atti di gara;  

 
CONSIDERATO   

Che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa in vigore 
nella materia;   

VISTA la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto; 
  
VISTA l’assenza di annotazioni riservate sul sito Anac; 

 
VISTA le dichiarazioni relative alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
  

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005912 - 18/07/2022 - VI.2 - U



DETERMINA  

  

 di procedere ad aggiudicare la fornitura dei libri di testo da concedere in comodato d’uso agli 

studenti delle scuole secondarie dell’Istituto Comprensivo per l’anno scolastico 2022/23 alla Le 

Librerie S.R.L, con sede in Corso Silvio Trentin, S. Donà di Piave (VE), la quale ha presentato la 
seguente offerta:   

 Sconto del 15,00% (quindici per cento) sul prezzo di copertina per testi in comodato; 

Per quanto riguarda l’offerta opzionale; 

 n.1 Sconto del 35,00% (trentacinque per cento) sul prezzo di copertina per dizionari e atlanti; 

 Sconto del 30,00% (trenta per cento) sul prezzo di copertina per libri per biblioteca scolastica; 

 n.2 Sconto del 15,00% (quindici per cento) sulla cancelleria. 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                    Prof.ssa Beatrice Facchini  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

  

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005912 - 18/07/2022 - VI.2 - U


		2022-07-18T11:24:10+0200
	BEATRICE FACCHINI




